
日本医学会分科会事務励卸中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,厚生労働省'医政局地域医療計面課から日本医学会宛に呂1採氏のとおり周知依頼がありましたので,貴学会
の会員各イ立に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いいたします
h s:/加WW.mhlw..'/st,'S1血' 0000200742.html

人生の最終段階における医療・ケアに関するり一フレットについて個知依柳

h s:/加WW.mhlw.0.'/stgseiR牙転"1mitsuite小Un a/kenkou ' 0IV' OU/sais

なお,詳%剛才厚生労働省'医政局地或医療計面課在宅医療描隹室在宅医療係

担当:椙山氏)にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

平成30年7月26日

日本医学会

OUノ血dex.htd

(識舌:03・5253-1111 (内 2662)

日本医学会 翫舌:03・3946・2121 (内 4260)

(担当・高橋)


